
Rozpis dlouhodobých soutěží 2018 – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 1) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ BDL – SK. B 

Domácí NK CLIMAX Vsetín 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Sestava družstva Horčička, Kalousek, Levý, Nastoupil, Veselý, Vohradník, 

Vojtíšek 

Počet diváků 10 

Číselný popis vývoje utkání 

(př. 1:0, 1:3, 4:3, 4:5, 5:5) 

2:0, 2:3, 4:3 

Popis rozhodující události 

(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 

výsledek zápasu) 

Oba týmy nastoupily v kompletním složení a k vidění byl 

kvalitní nohejbal. Prohraný druhý zápas dvojic nás stál 

utkání. Přitom jsme po získaném prvním setu měli pod 

kontrolou i druhou sadu, jenže to si vybrali řadu 

nešťastných rozhodnutí rozhodčí a poslali zápas do třetího 

setu, který jsme nezvládli. Po skvěle odehraném singlu 

v podání Veselého a vybojované odvetné trojici jsme 

přesto vedli 3:2, v závěrečných dvojicích nás vak domácí 

hráči přehráli ve všech herních činnostech. Prohráli jsme 

tak již třetí utkání na půdě soupeře těsným poměrem 4:3.  

Komentář trenéra/kapitána 

(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 

výkony rozhodčích) 

Toto utkání opět vyvrátilo často slýchané tvrzení 

nohejbalových „odborníků“, že dorostenecká liga nemá 

úroveň. Oba týmy mají hru postavenou na pevné obraně a 

razantním útoku, jemuž chybí pouze ostřejší úhel a častější 

využití technických úderů. Jednotlivce ani rozhodčí 

zpravidla nehodnotím, dnes je ale vhodné udělat výjimku. 

Hráčem utkání byl jednoznačně David Majštiník, který ve 

všech zápasech prokazoval extraligovou kvalitu. Utkání 

nám ukázalo naše největší slabiny, nyní máme 14 dní na 

to, abychom na nich zapracovali a v odvetných domácích 

utkáních našim soupeřům těsné porážky vrátili.    

 

Za družstvo (oddíl) 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

30.4.2018 Marek Líbal Trenér, vedoucí 

Termín pro zaslání zprávy:  

do konce prvního pracovního dne po skončení utkání na e-mail info@nohejbal.org  


